
Sınav Tarihi 
29.10.2022

EDESİS DEMO
SİMYA GO YILDIZ SERİSİ TYT-1 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

10,96 1,01 1,28 1,29 2,02 0,82 0,69 0,53 0,47 19,08 644 62 62

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM OSYM20 OSYM19

1 AYŞE NUR TOKUZ 12-A 29 8 27,00 4 1 3,75 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 5 1,75 4 2 3,50 1 2 0,50 3 3 2,25 53 25 46,75 239,00 319 1 1 1 460.430 606.611 539.951
2 FATMAGÜL AYYILDI Z 12-A 26 8 24,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 1 2 0,50 2 2 1,50 1 1 0,75 2 1 1,75 46 16 42,00 222,64 373 2 2 2 612.821 768.669 711.336
3 BÜŞRA TÜRKER 12-A 21 18 16,50 2 0 2,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 6 8 4,00 3 2 2,50 4 2 3,50 3 3 2,25 48 38 38,50 218,93 387 3 3 3 652.837 809.823 755.612
4 NİSANUR AYYILDIZ 22 14 18,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 5 4 4,00 4 3 3,25 2 1 1,75 1 4 0,00 47 33 38,75 218,91 388 4 4 1 652.837 809.823 755.612
5 ALİOSMAN ÖZDOĞAN 24 13 20,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 3 4,25 4 3 3,25 0 2 -0,50 2 2 1,50 45 32 37,00 213,79 404 5 5 2 712.985 869.209 821.988
6 RUKİYE KARAOĞLAN 12-B 21 18 16,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 42 23 36,25 207,05 424 6 6 1 797.663 951.261 913.294
7 FATMA YILMAZ 22 13 18,75 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 4 1,00 1 1 0,75 3 2 2,50 2 2 1,50 42 29 34,75 202,27 444 7 7 3 863.239 1.013.574 982.132
8 SÜVEYDANUR BEYDİLLİ 12-B 22 13 18,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 3 0,25 40 19 35,25 201,65 448 8 8 2 871.706 1.021.486 990.933
9 AYŞE PARLAKAÇ 12-A 21 17 16,75 2 3 1,25 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 6 2 5,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 1 0 1,00 40 32 32,00 200,02 451 9 9 4 893.860 1.042.710 1.014.530

10 OKAN DURAN 17 20 12,00 1 3 0,25 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 5 3 4,25 5 2 4,50 2 5 0,75 3 3 2,25 42 41 31,75 199,32 453 10 10 4 901.575 1.049.725 1.023.360
11 İSA URFALI 24 12 21,00 2 3 1,25 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 4 2,00 2 3 1,25 1 5 -0,25 1 3 0,25 42 34 33,50 199,26 454 11 11 5 902.631 1.052.064 1.024.622
12 ENES MA L İNCEER 12-A 19 15 15,25 1 4 0,00 2 2 1,50 2 0 2,00 3 2 2,50 5 6 3,50 2 5 0,75 3 0 3,00 2 3 1,25 39 37 29,75 191,51 478 12 12 5 984.837 1.145.797 1.122.734
13 FATMA DEMİRBOĞA 24 16 20,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 10 2,50 0 5 -1,25 1 2 0,50 0 4 -1,00 42 45 30,75 191,30 481 13 13 6 987.023 1.147.065 1.125.382
14 HALİS GEZER 18 9 15,75 3 0 3,00 1 2 0,50 3 0 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 2 3 1,25 1 0 1,00 34 15 30,25 191,25 482 14 14 7 988.131 1.149.602 1.126.705
15 EMRE BOYRAZ 26 14 22,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 3 2,25 2 5 0,75 2 5 0,75 0 1 -0,25 40 41 29,75 188,38 489 15 15 8 1.023.355 1.185.831 1.165.160
16 MİRAÇ ALTIKARDEŞ 19 20 14,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 7 1,25 4 3 3,25 1 6 -0,50 1 4 0,00 41 47 29,25 186,15 493 16 16 9 1.051.788 1.215.920 1.194.374
17 NURCAN BEK E 18 17 13,75 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 5 2,75 1 0 1,00 35 28 28,00 184,42 498 17 17 10 1.073.782 1.238.380 1.217.043
18 GİZEM ATASOY 17 18 12,50 1 4 0,00 1 1 0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 1 1,75 5 1 4,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 34 33 25,75 177,19 516 18 18 11 1.167.219 1.317.935 1.323.252
19 PINAR ÇİLİNGİR 12-B 21 15 17,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 1 2,75 1 4 0,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 33 26 26,50 176,15 517 19 19 3 1.179.568 1.324.948 1.339.381
20 RAMAZAN ÖZCAN 12-B 21 19 16,25 1 2 0,50 2 3 1,25 2 2 1,50 4 0 4,00 1 6 -0,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 2 0,50 34 34 25,50 172,08 532 20 20 4 1.230.776 1.354.186 1.406.339
21 SEFA BİROL 12-B 19 15 15,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 31 23 25,25 171,67 533 21 21 5 1.235.783 1.357.091 1.412.903
22 ESMA MENTEŞ 17 19 12,25 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 2 3,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 1 2 0,50 33 39 23,25 171,32 536 22 22 12 1.239.474 1.358.543 1.417.825
23 SEVGİ ORUÇ 12-A 19 21 13,75 2 1 1,75 3 1 2,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 8 1,00 1 6 -0,50 1 4 0,00 1 3 0,25 35 46 23,50 168,05 548 23 23 6 1.315.788 1.383.153 1.471.637
24 NECATİ ÖZBEK 12-B 17 14 13,50 1 4 0,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 1 0 1,00 1 0 1,00 29 23 23,25 167,57 549 24 24 6 1.330.680 1.386.779 1.479.718
25 BEYZANUR KÖREKEN 20 8 18,00 3 0 3,00 1 2 0,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 27 13 23,75 166,99 552 25 25 13 1.348.868 1.391.136 1.489.434
26 NESLİHAN ÖZALAN 12-B 16 11 13,25 2 1 1,75 2 1 1,75 1 2 0,50 3 1 2,75 2 0 2,00 0 2 -0,50 1 0 1,00 27 18 22,50 166,80 553 26 26 7 1.351.885 1.391.867 1.491.069
27 ESİN CANKURT 12 11 9,25 1 4 0,00 3 0 3,00 2 3 1,25 2 1 1,75 5 2 4,50 1 5 -0,25 1 3 0,25 0 2 -0,50 27 31 19,25 161,03 564 27 27 14 1.524.630 1.434.349 1.584.419
28 ZEKİYE ÇAĞLAYAN 12-A 14 20 9,00 0 3 -0,75 1 4 0,00 2 2 1,50 2 1 1,75 3 7 1,25 2 4 1,00 3 0 3,00 3 1 2,75 30 42 19,50 158,20 570 28 28 7 1.566.811 1.461.058 1.628.452
29 BERKAY ÖZARIK 21 19 16,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 1 4 0,00 1 1 0,75 1 2 0,50 31 42 20,50 156,54 571 29 29 15 1.578.970 1.479.444 1.655.061
30 CUMALİ K ADUMAN 14 25 7,75 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 6 0,50 3 4 2,00 1 5 -0,25 2 3 1,25 32 53 18,75 154,13 576 30 30 16 1.595.733 1.505.044 1.691.810
31 FURKAN CENGİZ 17 23 11,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 1 1,75 0 7 -1,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 29 45 17,75 151,97 583 31 31 17 1.610.945 1.528.402 1.725.085
32 MÜNEVVER BOĞMAK 14 23 8,25 2 2 1,50 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 3 0,25 2 4 1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 29 44 18,00 151,47 584 32 32 18 1.614.315 1.533.691 1.732.586
33 DİLARA AKBOLAT 17 19 12,25 2 3 1,25 1 1 0,75 1 4 0,00 4 1 3,75 25 28 18,00 150,25 587 33 33 19 1.626.155 1.548.501 1.756.830
34 GÜLAY AÇIK 15 25 8,75 1 4 0,00 2 3 1,25 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 4 2,00 3 4 2,00 1 5 -0,25 30 55 16,25 147,93 588 34 34 20 1.710.544 1.594.744 1.839.542



35 SAMET ÖZBEK 15 25 8,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 16 0,00 0 7 -1,75 0 7 -1,75 3 3 2,25 33 67 16,25 144,99 591 35 35 21 1.823.559 1.655.095 1.945.606
36 NİSANUR GÖKOLUK 12-A 15 17 10,75 1 2 0,50 1 2 0,50 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 0 1,00 24 34 15,50 144,82 592 36 36 8 1.827.161 1.657.045 1.948.964
37 YILDIZ AKSU 12-B 15 25 8,75 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 1 0 1,00 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 25 41 14,75 142,57 593 37 37 8 1.906.794 1.700.825 2.023.848
38 SEVGİ ARAZ 12-B 17 23 11,25 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 9 -0,25 26 45 14,75 140,23 595 38 38 9 1.980.727 1.742.147 2.093.541
39 MERVE BİROL 12 22 6,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 1 0,75 21 29 13,75 139,00 598 39 39 22 2.009.660 1.797.567 2.127.791
40 ESMA KIZILDAĞ 9 31 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 6 14 2,50 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 28 64 12,00 138,15 599 40 40 23 2.028.320 1.842.219 2.151.362
41 MEHMET DURAN 17 17 12,75 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 26 -4,50 0 6 -1,50 1 4 0,00 1 3 0,25 31 65 14,75 133,31 606 41 41 24 2.114.348 2.043.918 2.260.663
42 MUHAMMED ASIM AKGÜL 16 24 10,00 2 3 1,25 1 4 0,00 0 5 -1,25 2 3 1,25 1 5 -0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 24 48 12,00 132,31 609 42 42 25 2.128.402 2.078.230 2.278.423
43 ESMANUR TORUK 14 21 8,75 2 2 1,50 2 2 1,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 20 33 11,75 131,83 610 43 43 26 2.135.053 2.097.351 2.286.732
44 OĞUZHAN KARAKUŞ 13 27 6,25 4 1 3,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 2 18 -2,50 2 5 0,75 0 4 -1,00 3 3 2,25 29 68 12,00 129,25 613 44 44 27 2.174.659 2.166.630 2.323.442
45 BEDİRHAN KIZILELMA 12-B 16 24 10,00 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 9 31 1,25 28 72 10,00 128,48 614 45 45 10 2.190.721 2.183.092 2.331.867
46 AHMETCAN TATAR 12-A 9 31 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 9 31 1,25 3 4 2,00 3 4 2,00 3 3 2,25 31 89 8,75 126,53 617 46 46 9 2.221.684 2.214.348 2.348.282
47 MÜNEVVER AYGÜN 9 12 6,00 2 0 2,00 1 1 0,75 1 1 0,75 13 14 9,50 126,45 618 47 47 28 2.222.951 2.215.706 2.348.979
48 HÜRÜYILMAZ HÜRÜYILMAZ 12 28 5,00 1 4 0,00 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 10 1,50 2 5 0,75 1 6 -0,50 2 4 1,00 26 68 9,00 126,44 619 48 48 29 2.222.951 2.215.706 2.348.979
49 TUĞBA BEKCE 10 30 2,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 0 5 -1,25 1 4 0,00 4 10 1,50 3 4 2,00 0 7 -1,75 2 4 1,00 24 70 6,50 119,14 623 49 49 30 2.281.064 2.257.671 2.372.608
50 MİNE AKSU 12 15 8,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 17 37 7,75 117,75 625 50 50 31 2.301.240 2.257.671 2.373.746
51 İLAYDA KIZIL 13 27 6,25 2 3 1,25 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 27 -3,75 3 3 2,25 2 2 1,50 0 5 -1,25 28 77 8,75 117,73 626 51 51 32 2.301.240 2.257.671 2.373.746
52 AYŞE BEKDAĞ 11 25 4,75 0 5 -1,25 1 2 0,50 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 2 4 1,00 0 4 -1,00 20 54 6,50 116,68 627 52 52 33 2.310.362 2.257.671 2.374.259
53 SITKI ÖNCÜ 12-A 15 25 8,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 5 35 -3,75 3 4 2,00 1 6 -0,50 3 3 2,25 30 90 7,50 114,10 628 53 53 10 2.321.263 2.257.671 2.374.881
54 ATİLA ERDUR 12 28 5,00 1 4 0,00 1 4 0,00 2 3 1,25 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 5 -0,25 19 51 6,25 114,07 629 54 54 34 2.321.505 2.257.671 2.374.898
55 ABDURRAHMAN GEDİK 12 28 5,00 1 4 0,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 4 13 0,75 1 2 0,50 1 2 0,50 0 3 -0,75 20 59 5,25 113,90 630 55 55 35 2.321.729 2.257.671 2.374.906
56 SEMA ERTEK 5 17 0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 1 3 0,25 1 3 0,25 0 4 -1,00 11 29 3,75 108,71 634 56 56 36 2.358.644 2.257.671 2.375.179
57 AYŞE ALTINOK 12-B 10 30 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 15 45 3,75 108,37 635 57 57 11 2.364.981 2.257.671 2.375.187
58 SİBEL İŞ 12-B 8 32 0,00 3 2 2,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 1 0 1,00 15 46 3,50 107,97 636 58 58 12 2.370.855 2.257.671 2.375.192
59 BEYZA AKÇA 12-B 7 22 1,50 1 4 0,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 1 3 0,25 10 37 0,75 99,49 638 59 59 13
60 ABDULLAH CENGİZ 8 24 2,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 4 17 -0,25 2 5 0,75 2 5 0,75 1 5 -0,25 19 74 0,50 98,57 639 60 60 37
61 MEKSELİNE NKRAOĞLAN 12-B 10 30 2,50 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 3 37 -6,25 1 0 1,00 20 81 -0,25 86,96 643 61 61 14
62 GİZEM AYYILDIZ 12-B 3 28 -4,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 3 0,25 1 0 1,00 6 40 -4,00 85,66 644 62 62 15
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10,96 1,01 1,28 1,29 2,02 0,82 0,69 0,53 0,47 19,08 644 62 62
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TYT
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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM OSYM20 OSYM19

1 ABDULLAH CENGİZ 8 24 2,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 4 17 -0,25 2 5 0,75 2 5 0,75 1 5 -0,25 19 74 0,50 98,57 639 60 60 37
2 ABDURRAHMAN GEDİK 12 28 5,00 1 4 0,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 4 13 0,75 1 2 0,50 1 2 0,50 0 3 -0,75 20 59 5,25 113,90 630 55 55 35 2.321.729 2.257.671 2.374.906
3 AHMETCAN TATAR 12-A 9 31 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 9 31 1,25 3 4 2,00 3 4 2,00 3 3 2,25 31 89 8,75 126,53 617 46 46 9 2.221.684 2.214.348 2.348.282
4 ALİOSMAN ÖZDOĞAN 24 13 20,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 3 4,25 4 3 3,25 0 2 -0,50 2 2 1,50 45 32 37,00 213,79 404 5 5 2 712.985 869.209 821.988
5 ATİLA ERDUR 12 28 5,00 1 4 0,00 1 4 0,00 2 3 1,25 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 5 -0,25 19 51 6,25 114,07 629 54 54 34 2.321.505 2.257.671 2.374.898
6 AYŞE ALTINOK 12-B 10 30 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 15 45 3,75 108,37 635 57 57 11 2.364.981 2.257.671 2.375.187
7 AYŞE BEKDAĞ 11 25 4,75 0 5 -1,25 1 2 0,50 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 2 4 1,00 0 4 -1,00 20 54 6,50 116,68 627 52 52 33 2.310.362 2.257.671 2.374.259
8 AYŞE NUR TOKUZ 12-A 29 8 27,00 4 1 3,75 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 5 1,75 4 2 3,50 1 2 0,50 3 3 2,25 53 25 46,75 239,00 319 1 1 1 460.430 606.611 539.951
9 AYŞE PARLAKAÇ 12-A 21 17 16,75 2 3 1,25 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 6 2 5,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 1 0 1,00 40 32 32,00 200,02 451 9 9 4 893.860 1.042.710 1.014.530

10 BEDİRHAN KIZILELMA 12-B 16 24 10,00 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 9 31 1,25 28 72 10,00 128,48 614 45 45 10 2.190.721 2.183.092 2.331.867
11 BERKAY ÖZARIK 21 19 16,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 1 4 0,00 1 1 0,75 1 2 0,50 31 42 20,50 156,54 571 29 29 15 1.578.970 1.479.444 1.655.061
12 BEYZA AKÇA 12-B 7 22 1,50 1 4 0,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 1 3 0,25 10 37 0,75 99,49 638 59 59 13
13 BEYZANUR KÖREKEN 20 8 18,00 3 0 3,00 1 2 0,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 27 13 23,75 166,99 552 25 25 13 1.348.868 1.391.136 1.489.434
14 BÜŞRA TÜRKER 12-A 21 18 16,50 2 0 2,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 6 8 4,00 3 2 2,50 4 2 3,50 3 3 2,25 48 38 38,50 218,93 387 3 3 3 652.837 809.823 755.612
15 CUMALİ K ADUMAN 14 25 7,75 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 6 0,50 3 4 2,00 1 5 -0,25 2 3 1,25 32 53 18,75 154,13 576 30 30 16 1.595.733 1.505.044 1.691.810
16 DİLARA AKBOLAT 17 19 12,25 2 3 1,25 1 1 0,75 1 4 0,00 4 1 3,75 25 28 18,00 150,25 587 33 33 19 1.626.155 1.548.501 1.756.830
17 EMRE BOYRAZ 26 14 22,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 3 2,25 2 5 0,75 2 5 0,75 0 1 -0,25 40 41 29,75 188,38 489 15 15 8 1.023.355 1.185.831 1.165.160
18 ENES MA L İNCEER 12-A 19 15 15,25 1 4 0,00 2 2 1,50 2 0 2,00 3 2 2,50 5 6 3,50 2 5 0,75 3 0 3,00 2 3 1,25 39 37 29,75 191,51 478 12 12 5 984.837 1.145.797 1.122.734
19 ESİN CANKURT 12 11 9,25 1 4 0,00 3 0 3,00 2 3 1,25 2 1 1,75 5 2 4,50 1 5 -0,25 1 3 0,25 0 2 -0,50 27 31 19,25 161,03 564 27 27 14 1.524.630 1.434.349 1.584.419
20 ESMA KIZILDAĞ 9 31 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 6 14 2,50 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 28 64 12,00 138,15 599 40 40 23 2.028.320 1.842.219 2.151.362
21 ESMA MENTEŞ 17 19 12,25 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 2 3,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 1 2 0,50 33 39 23,25 171,32 536 22 22 12 1.239.474 1.358.543 1.417.825
22 ESMANUR TORUK 14 21 8,75 2 2 1,50 2 2 1,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 20 33 11,75 131,83 610 43 43 26 2.135.053 2.097.351 2.286.732
23 FATMA DEMİRBOĞA 24 16 20,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 10 2,50 0 5 -1,25 1 2 0,50 0 4 -1,00 42 45 30,75 191,30 481 13 13 6 987.023 1.147.065 1.125.382
24 FATMA YILMAZ 22 13 18,75 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 4 1,00 1 1 0,75 3 2 2,50 2 2 1,50 42 29 34,75 202,27 444 7 7 3 863.239 1.013.574 982.132
25 FATMAGÜL AYYILDI Z 12-A 26 8 24,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 1 2 0,50 2 2 1,50 1 1 0,75 2 1 1,75 46 16 42,00 222,64 373 2 2 2 612.821 768.669 711.336
26 FURKAN CENGİZ 17 23 11,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 1 1,75 0 7 -1,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 29 45 17,75 151,97 583 31 31 17 1.610.945 1.528.402 1.725.085
27 GİZEM ATASOY 17 18 12,50 1 4 0,00 1 1 0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 1 1,75 5 1 4,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 34 33 25,75 177,19 516 18 18 11 1.167.219 1.317.935 1.323.252
28 GİZEM AYYILDIZ 12-B 3 28 -4,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 3 0,25 1 0 1,00 6 40 -4,00 85,66 644 62 62 15
29 GÜLAY AÇIK 15 25 8,75 1 4 0,00 2 3 1,25 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 4 2,00 3 4 2,00 1 5 -0,25 30 55 16,25 147,93 588 34 34 20 1.710.544 1.594.744 1.839.542
30 HALİS GEZER 18 9 15,75 3 0 3,00 1 2 0,50 3 0 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 2 3 1,25 1 0 1,00 34 15 30,25 191,25 482 14 14 7 988.131 1.149.602 1.126.705
31 HÜRÜYILMAZ HÜRÜYILMAZ 12 28 5,00 1 4 0,00 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 10 1,50 2 5 0,75 1 6 -0,50 2 4 1,00 26 68 9,00 126,44 619 48 48 29 2.222.951 2.215.706 2.348.979
32 İLAYDA KIZIL 13 27 6,25 2 3 1,25 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 27 -3,75 3 3 2,25 2 2 1,50 0 5 -1,25 28 77 8,75 117,73 626 51 51 32 2.301.240 2.257.671 2.373.746
33 İSA URFALI 24 12 21,00 2 3 1,25 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 4 2,00 2 3 1,25 1 5 -0,25 1 3 0,25 42 34 33,50 199,26 454 11 11 5 902.631 1.052.064 1.024.622
34 MEHMET DURAN 17 17 12,75 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 26 -4,50 0 6 -1,50 1 4 0,00 1 3 0,25 31 65 14,75 133,31 606 41 41 24 2.114.348 2.043.918 2.260.663



35 MEKSELİNE NKRAOĞLAN 12-B 10 30 2,50 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 3 37 -6,25 1 0 1,00 20 81 -0,25 86,96 643 61 61 14
36 MERVE BİROL 12 22 6,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 1 0,75 21 29 13,75 139,00 598 39 39 22 2.009.660 1.797.567 2.127.791
37 MİNE AKSU 12 15 8,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 17 37 7,75 117,75 625 50 50 31 2.301.240 2.257.671 2.373.746
38 MİRAÇ ALTIKARDEŞ 19 20 14,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 7 1,25 4 3 3,25 1 6 -0,50 1 4 0,00 41 47 29,25 186,15 493 16 16 9 1.051.788 1.215.920 1.194.374
39 MUHAMMED ASIM AKGÜL 16 24 10,00 2 3 1,25 1 4 0,00 0 5 -1,25 2 3 1,25 1 5 -0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 24 48 12,00 132,31 609 42 42 25 2.128.402 2.078.230 2.278.423
40 MÜNEVVER AYGÜN 9 12 6,00 2 0 2,00 1 1 0,75 1 1 0,75 13 14 9,50 126,45 618 47 47 28 2.222.951 2.215.706 2.348.979
41 MÜNEVVER BOĞMAK 14 23 8,25 2 2 1,50 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 3 0,25 2 4 1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 29 44 18,00 151,47 584 32 32 18 1.614.315 1.533.691 1.732.586
42 NECATİ ÖZBEK 12-B 17 14 13,50 1 4 0,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 1 0 1,00 1 0 1,00 29 23 23,25 167,57 549 24 24 6 1.330.680 1.386.779 1.479.718
43 NESLİHAN ÖZALAN 12-B 16 11 13,25 2 1 1,75 2 1 1,75 1 2 0,50 3 1 2,75 2 0 2,00 0 2 -0,50 1 0 1,00 27 18 22,50 166,80 553 26 26 7 1.351.885 1.391.867 1.491.069
44 NİSANUR AYYILDIZ 22 14 18,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 5 4 4,00 4 3 3,25 2 1 1,75 1 4 0,00 47 33 38,75 218,91 388 4 4 1 652.837 809.823 755.612
45 NİSANUR GÖKOLUK 12-A 15 17 10,75 1 2 0,50 1 2 0,50 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 0 1,00 24 34 15,50 144,82 592 36 36 8 1.827.161 1.657.045 1.948.964
46 NURCAN BEK E 18 17 13,75 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 5 2,75 1 0 1,00 35 28 28,00 184,42 498 17 17 10 1.073.782 1.238.380 1.217.043
47 OĞUZHAN KARAKUŞ 13 27 6,25 4 1 3,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 2 18 -2,50 2 5 0,75 0 4 -1,00 3 3 2,25 29 68 12,00 129,25 613 44 44 27 2.174.659 2.166.630 2.323.442
48 OKAN DURAN 17 20 12,00 1 3 0,25 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 5 3 4,25 5 2 4,50 2 5 0,75 3 3 2,25 42 41 31,75 199,32 453 10 10 4 901.575 1.049.725 1.023.360
49 PINAR ÇİLİNGİR 12-B 21 15 17,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 1 2,75 1 4 0,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 33 26 26,50 176,15 517 19 19 3 1.179.568 1.324.948 1.339.381
50 RAMAZAN ÖZCAN 12-B 21 19 16,25 1 2 0,50 2 3 1,25 2 2 1,50 4 0 4,00 1 6 -0,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 2 0,50 34 34 25,50 172,08 532 20 20 4 1.230.776 1.354.186 1.406.339
51 RUKİYE KARAOĞLAN 12-B 21 18 16,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 42 23 36,25 207,05 424 6 6 1 797.663 951.261 913.294
52 SAMET ÖZBEK 15 25 8,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 16 0,00 0 7 -1,75 0 7 -1,75 3 3 2,25 33 67 16,25 144,99 591 35 35 21 1.823.559 1.655.095 1.945.606
53 SEFA BİROL 12-B 19 15 15,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 31 23 25,25 171,67 533 21 21 5 1.235.783 1.357.091 1.412.903
54 SEMA ERTEK 5 17 0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 1 3 0,25 1 3 0,25 0 4 -1,00 11 29 3,75 108,71 634 56 56 36 2.358.644 2.257.671 2.375.179
55 SEVGİ ARAZ 12-B 17 23 11,25 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 9 -0,25 26 45 14,75 140,23 595 38 38 9 1.980.727 1.742.147 2.093.541
56 SEVGİ ORUÇ 12-A 19 21 13,75 2 1 1,75 3 1 2,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 8 1,00 1 6 -0,50 1 4 0,00 1 3 0,25 35 46 23,50 168,05 548 23 23 6 1.315.788 1.383.153 1.471.637
57 SITKI ÖNCÜ 12-A 15 25 8,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 5 35 -3,75 3 4 2,00 1 6 -0,50 3 3 2,25 30 90 7,50 114,10 628 53 53 10 2.321.263 2.257.671 2.374.881
58 SİBEL İŞ 12-B 8 32 0,00 3 2 2,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 1 0 1,00 15 46 3,50 107,97 636 58 58 12 2.370.855 2.257.671 2.375.192
59 SÜVEYDANUR BEYDİLLİ 12-B 22 13 18,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 3 0,25 40 19 35,25 201,65 448 8 8 2 871.706 1.021.486 990.933
60 TUĞBA BEKCE 10 30 2,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 0 5 -1,25 1 4 0,00 4 10 1,50 3 4 2,00 0 7 -1,75 2 4 1,00 24 70 6,50 119,14 623 49 49 30 2.281.064 2.257.671 2.372.608
61 YILDIZ AKSU 12-B 15 25 8,75 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 1 0 1,00 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 25 41 14,75 142,57 593 37 37 8 1.906.794 1.700.825 2.023.848
62 ZEKİYE ÇAĞLAYAN 12-A 14 20 9,00 0 3 -0,75 1 4 0,00 2 2 1,50 2 1 1,75 3 7 1,25 2 4 1,00 3 0 3,00 3 1 2,75 30 42 19,50 158,20 570 28 28 7 1.566.811 1.461.058 1.628.452
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